
91738
LOVIKKA



91738 ULLMATTA 3-D KUB
GARNKVALITÉ Lovikka (100 % isländsk ull. 100 gram = 60 meter)
MASKTÄTHET     Ca 11 m x 16 v = 10 x 10 cm
GARNALTERNATIV     Garngrupp 6 (OBS! Garnåtgång & form kan variera med ett annat garn) 
STORLEK    Ca 155 x 170 cm 
GARNÅTGÅNG    Färg 1: Ca 400 g (Fg. 7601, vit)  
 Färg 2: Ca 300 g (Fg. 7600, ljusgrå)  
 Färg 3: Ca 500 g (Fg. 7605, beige) 
 Färg 4: Ca 400 g (Fg. 7602, mellangrå)  
 Färg 5: Ca 1200 g (Fg. 7604, mörkgrå)  
 Färg 6: Ca 400 g (Fg. 7005, grafitgrå) 
STICKOR    6 mm 
TILLBEHÖR    Grov trubbig nål 
DESIGN OCH TEXT    Edith Kristine Nielsen E-POST patterns@jarbo.se
ÖVERSÄTTNING    Katarina Dock

FÖRKORTNINGAR  m = maskor, km = kantmaska, tills = tillsammans

FÖRKLARING    Gobelängstickning: Varje fält stickas med ett separat nystan. Sno garnerna om varandra på baksidan vid färgbyte. 
 Madrasstygn: Sy från rätsidan med samma garnfärg som det stickade. Använd en grov trubbig nål och sy så här: Stick 

nålen under 2 trådar på den ena längden, byt till den andra längden och stick nålen på nytt under två trådar. Dra åt 
sömmen efter hand och anpassa samtidigt så att det blir en jämn kant. Vid en del färgbyten kan man behöva sy under 
endast 1 tråd för att fälten ska passa ihop. Se foton nedan. 

MATTA   Mattan består av 5 stickade längder som stickas i gobelängstickning efter diagram. Kanten stickas i rätstickning och sys 
fast efteråt, när längderna sammanfogats. 

LÄNGD    Så här stickas en längd: Börja nedtill i diagrammet och lägg upp m med den färg som anges. Längd 1 börjar med färg 
3 och 4. Längd 2 börjar med färg 5 och 1.  Första varvet = den nedersta raden i diagrammet. Lägg upp 32 m, = 1 km, 30 
enl diagrammet, 1 km. Uppläggningskanten visas inte i diagrammet. Sticka slätstickning efter diagram. Sticka km rät på 
alla v och i samma färg som respektive färgfält.  Maska av efter sista v i diagrammet i samma färg som fältet. Sticka 3 
längder efter diagram 1.  Sticka 2 längder efter diagram 2. 

MONTERING    Sy ihop längderna med maskstygn, växelvis längd 1 och längd 2 vid sidan om varandra. Tänk på vad som är upp eller ner 
på varje längd. Fäst alla ändar och sticka sedan kanten runt om. 

KANT    Stickas i långa remsor och sys fast med maskstygn.  Lägg upp 12 m med färg 5. Sticka rätstickning till kanten har samma 
mått som mattans ovankant. Vänta med avmaskn tills kanten nästan är fastsydd på mattan, så ser du lättare hur lång 
den behöver vara. Sticka och sy fast kanten på mattans nederdel på samma sätt. Nu stickas kanter till mattans sidor på 
samma sätt. Fäst alla ändar. Mattan är färdig att användas! Är golvet glatt – lägg gärna ett halkskydd under. 
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Version 1

TIPS & RÅD  • För att undvika frågetecken: Tänk på att läsa igenom beskrivningen noga innan du påbörjar ditt arbete.
 • Markera med en färgad penna den storlek du stickar/virkar så är det lättare att följa beskrivningstexten. 
 • Sticka/virka alltid en provlapp: Vi rekommenderar att du stickar/virkar en provlapp som är ca 12 x 12 cm för att se att 

du håller den angivna masktätheten. Stämmer masktätheten inte, prova med tunnare eller grövre stickor/virknål.
 • Diagram: Det underlättar att följa med i diagrammet om du sätter en linjal längs med den rad du stickar/virkar.
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DIAGRAM – Längd 1 DIAGRAM – Längd 2 MADRASSTYGN
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Siffrorna i diagrammet visar vilken
färg du ska sticka med
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